
 

 

UCHWAŁA NR XXV/145/2013 

RADY GMINY KROŚNICE 
z dnia 25 stycznia 2013 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej  umowy  najmu po umowie zawartej na 

czas oznaczony do 3 lat w trybie bezprzetargowym  

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami),  Rada Gminy 

Krośnice uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Krośnice kolejnej umowy najmu na okres 

oznaczony do 3 lat z Panem Romanem Święcickim, której przedmiotem jest lokal użytkowy 

o powierzchni użytkowej  48 m
2 

(sklep),  położony w Pierstnicy Małej.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierz  się Wójtowi Gminy.  

                                                                 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  


